voraus-

Ziichter Zwingername Telefon ctag sichtl. Name der Eltern

Affenpinscher

XINO VON DER FOLGENQUELLE / 19.11.2009 / s

09212 Limbach-Oberfrohna  Denda FOLGENQUELLE 03722/93380 www.folgenquelle.de.be 21.12.2020 21.02.2021 B'ELANNA VON DER FOLGENQUELLE / 26.10.2015 / s

Zwergpinscher-schwarz

SANGRE CALIENTE NANDO / 03.04.2016 / sr

82377 Penzberg Knoblach LOISACHTAL 08856-9804 www.zwergpinscher.de 03.12.2020 03.02.2021 PIANA FOR LOISACHTAL MONOPOLIYA / 19.09.2017 / st
Deutscher Pinscher

21698 Brest Bannas ISERN HINNERK (FCI) 04762-184618 http://mbannas.wixsite.com/vomisernhinnerk 14.12.2020 14.02.2021 i%l}%DggJ?KJ&ﬁiigqlV@L%ggf /03.08.2016 /st
76448 Durmersheim RaBler BARETRIEWER'S 07245/9196313 www.baeretriewers-pinscher.de 30.12.2020 02.03.2021 \S{IZAHSREAOCI;TI\%QIT\};:JSO?}?I; I;:\/i;rg]?]\l/{[(/)llsg];(}f]dzp?/l ; 5/ .r06420 15/r
17126 Jarmen VoB NORDKRISTALL 039997-13786 www.nordkristall.de 30.12.2020 02.03.2021 I(I)\I];Ez z%ﬁi%%gfggg;([}i(/)3)12%;5213?6 /st

36396 Steinau Heil MODISSE 06667/1448 www.pinscher-von-modisse.de 06122020 06022021 Qo B B L o o Lo | 032016 st
53577 Neustadt Petras ZAUBERWALD 0151-68834100 www.pinschervomzauberwald.de 14122020 14022001 PARKANCELS M :g&%’g?f}‘si 12.06.2018 /
56753 Welling Wittich GOLORING 02654/2519 www.pinscher-vom-goloring.de 28122020 28022021 pRLVATE VOM BAISER giﬁ;ﬁgg?ﬁ%é;;ﬁ .

67822 Niederhausen Lamb APPELTAL 06362/993214 www.appeltal-pinscher.de 22.12.2020 22.02.2021 ;I:RRLTVOJNTSIFIJQLSTiEB%(;Egg(?I/G 1/95'?4'20 15/

83125 Eggstiitt Stahl WEITMOOS 08056-2699718 www.deutscher-pinscher-vom-weitmoos.de 30122020 02032021  JERRY-LEE VOM SYLBACHTAL /08.06.2015 /st

ANABEL VOM WEITMOOS / 01.07.2017 / sr
Zwergschnauzer-pfeffer-salz

GREINTON DE LORDSHIP'S / 20.08.2017 / ps

09526 Olbernhau Friemelt AVALON'S 037360/75265 www.avalons.eu 322000 13022021 O O EDGE | 18.052018 | ps

26639 Wiesmoor Raup OTTERMEER 04944/915639 www.vom-ottermeer.de 09.122020  09.02.2021 ZILQE/IBOEROVT(%IE/IRSI\SEELSE%E/[HEPEIEEBEI;EE/L]S%fg;,72(/)1105 bs
41748 Viersen Romée CANOLINOS 02162-1039280 23122020 23022021 O O oy %2018 [0S os
51063 Kéln Grenzemann-Hambiichen RHEINBOULEVARD 0221-813500 www.rtheinschnauzer.de 17122020 17.02.2021 sggxfyo\&oxgﬁfgﬁsggég ; 3&1&21531‘3‘ ; gz

54647 Gondorf Sprawe LINDENSTERN 01590-6011253 www.lindenstern.de 06122020  06.02.2021 \T/Ilkgg I\,’SOQ’IE;S kggﬁ%;f&é%gs 2016 /ps

74906 Bad Rappenau Weilbacher TALMUHLE 07268911306 www.talmuchle-riesenschnauzer.de 09.122020  09.022021  CARLSON VOM ROMBERGPARK /23.10.2010 /ps

MODERN ART DE LORDSHIP'S / 25.10.2018 / ps

Zwergschnauzer-schwarz

DREAMKISS ILLUSION COMES TRUE /28.04.2016 / s

41179 Ménchengladbach Busen WENDEHAMMER 02161/580675 www.vomwendehammer.com 11.12.2020 11.02.2021 ELANE VOM WENDEHAMMER /21.07.2016 / ¢

44309 Dortmund Léffelmann PINIENWALD 0231-1338332 www.vom-pinienwald.de 10122020 10022021 R O O TR 28.04.2016 /s
66386 St Ingbert Frank BILDSTOCKL 06894/389930 www.vom-bildstoeckl.de 16122020  16.02.2021 \\;EE(S)’?\%SSgg\go%ﬁlggigg%ﬁkﬁgﬁg2/‘)112?()/ 017/
71706 Markgroningen Wagner ENZTAL 07147-13142 www.schwarzezwergschnauzer.de 25.12.2020 25.02.2021 8?5}?&511818.3&[}2 %81;4 %%%,Eig?%}zoi‘zzgo?gfg 16/s
77743 Neuried/Dundenheim  Reuter JASMIN 07807-1251 www.von-der-jasmin.de 02122020 02022021  KILOMETRO ZERO-N DI MONTE GENTILE/ 17.06.2018 /s

LADY IN BLACK VON DER JASMIN /29.07.2017 / s
Zwergschnauzer-schwarz-silber

XANTI VOM GRAUEN PAPAGEI/ 11.09.2014 / ss
HOLLY DOLLY OF WAGRAS HOPE / 16.12.2015 / ss

XANTI VOM GRAUEN PAPAGEI/ 11.09.2014 / ss
ANNI VOM HOHMUTHTEICH / 19.05.2018 / ss

03226 Vetschau OT Suschow Pobbe HOHMUTHTEICH 0172-1880346 07.12.2020 07.02.2021

03226 Vetschau OT Suschow Pobbe HOHMUTHTEICH 0172-1880346 05.12.2020 05.02.2021

Stand: 02.02.2021



06847 Dessau

08371 Glauchau
15569 Woltersdorf
47546 Kalkar

49565 Bramsche
57074 Siegen

58453 Witten

58453 Witten

67459 Bohl-Iggelheim
67742 Lauterecken

97464 Niederwerrn

Zwergschnauzer-weifp
04564 Bohlen

04564 Bohlen

15569 Woltersdorf
34305 Niedenstein
35644 Hohenahr
45549 Sprockhével
46149 Oberhausen
46149 Oberhausen

64380 RoBdorf

Schnauzer-schwarz
18181 Graal-Miiritz
26736 Krummhorn
54497 Morbach
72108 Rottenburg
76571 Gaggenau

89542 Herbrechtingen

Stand: 02.02.2021

Stiller
Buss
Bergmann
Baumann
Frese
Dietrich
Ebbrecht
Ebbrecht
Heckmeier
Olzmann

Baunacher

Jackisch
Jackisch
Bergmann
Becker
Schmidt
Roloff
Blittgen
Blittgen

Gerster

Albert
Kyselicova
Jung
Stemmler
Pfisterer

Kopp

GRAUEN PAPAGEI

SCHONBURG

BERLINER ZWERGEN

UNTEREN NIEDERRHEIN

AHRENSFELD

FATUM NOVA

ROMERSBERGER HOF

ROMERSBERGER HOF

FARBERBRUNNEN

PRINCIPESSA

VICTORIOUS ANGELS

SNOWWIND

SNOWWIND

BERLINER ZWERGEN

LANDGRAFENBORNQUELLE

VIVA LOS TIOZ

BOMMERHOLZ

RUHRTAL

RUHRTAL

XEBEC

LAND DER VOGTE

BORSEUS

KAPELLE

LINDELE

KLEINEN AU

SYRGENSTEIN

0340/511681

03763-75993

0170-8177776

02824/3839

05461/3473

0271/3875575

02302/1797020

02302/1797020

06324/6357

06382-9937988

09721-4759546

034299-76535

034299-76535

0170-8177776

05603-923244

06444-9319231

02339/7782

0208/432870

0208/432870

06151-5012410

038206/343255

+49 4923 9274903

06533/958130

07472-9896874

07225/74487

07324-2561

WWwWWw.vom-grauen-papagei.de
www.von-der-schoenburg.de
www.berliner-zwerge.de
www.vom-unteren-niederrhein.de

www.schnauzervomahrensfeld.de

www.zwergschnauzer-vom-roemersberger-hof.de

www.zwergschnauzer-vom-roemersberger-hof.de

www.zwergschnauzer-principessa.de

www.victorious-angels.de

www.snow-wind.de

www.snow-wind.de

www.berliner-zwerge.de
www.zwergschnauzer-von-der-landgrafenborn-quelle.de
www.zwerge-of-vivalostioz.de.to
www.zwergschnauzerweiss.de

www.vom-ruhrtal.com

www.vom-ruhrtal.com

www.xebec.eu

www.schnauzer-vom-land-der-voegte.de
www.borseus.de
www.von-der-kapelle.de
www.Lindele.com
www.schnauzer-vonderkleinenau.de

www.schnauzerzucht-von-syrgenstein.de

28.12.2020

17.12.2020

26.12.2020

17.12.2020

14.12.2020

25.12.2020

28.12.2020

30.12.2020

13.12.2020

21.12.2020

23.12.2020

16.12.2020

21.12.2020

24.12.2020

09.12.2020

27.12.2020

19.12.2020

16.12.2020

17.12.2020

19.12.2020

31.12.2020

27.12.2020

10.12.2020

12.12.2020

22.12.2020

28.12.2020

28.02.2021

17.02.2021

26.02.2021

17.02.2021

14.02.2021

25.02.2021

28.02.2021

02.03.2021

13.02.2021

21.02.2021

23.02.2021

16.02.2021

21.02.2021

24.02.2021

09.02.2021

27.02.2021

19.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

19.02.2021

03.03.2021

27.02.2021

10.02.2021

12.02.2021

22.02.2021

28.02.2021

JACK SPARROW VOM DATZETAL /31.01.2012 / ss
GRACE VOM GRAUEN PAPAGEI/ 17.06.2017 / ss

CAN'T GET ENOUGH GRAND CALVERA /20.12.2015 / ss
JANIS JOPLIN VOM RUBBUTTENSTEIG / 19.04.2017 / ss

MATRASZEPE WILKINSON / 06.05.2014 / ss
CAMOUFLAGE VOM HELLA-HOF / 19.05.2019 / ss
DJ-BIB V. D'N OPPASSER / 06.02.2011 / ss

OCEANE VOM UNTEREN NIEDERRHEIN / 04.10.2018 / ss

ZANDRO VOM AHRENSFELD / 02.03.2017 / ss
QUIARA VOM AHRENSFELD / 10.04.2015 / ss

GREYSON GENSTAT /07.05.2016 / ss
GOLTIF TRIUMPH NEXT NOVELTY /26.04.2017 / ss

FIRST-TIME VOM GOLDBACHTAL /05.03.2014 / ss
QUADIMA'S JOY VOM ROMERSBERGER HOF / 07.03.2013 / ss
GREYSON GENSTAT /07.05.2016 / ss

MONTANA VOM ROMERSBERGER HOF /23.11.2016 / ss
REPITITION'S INDIGO SKY /04.12.2009 / ss

INKA'DOR OF TAITA'S USHABTI / 02.04.2016 / ss

JUMPER VOM GOLDBACHTAL /30.04.2017 / ss

FREIA VOM SCHLOSSTHEATER /10.03.2019 / ss

JUMPER VOM GOLDBACHTAL / 30.04.2017 / ss
IT'S NAOMI VON LUTZIFERS CASTLE /21.11.2016 / ss

DIABOLO-BIANCO OF TAITA'S USHABTI/ 13.01.2013 / w
BARBARELLA VON BURG BENTHEIM /27.05.2017 / w

QUINN VON SNOWWIND /16.12.2017 / w

TINKERBELL VON SNOWWIND /09.12.2018 / w

VERY NICE BOY VOM HELLA-HOF / 13.05.2017 / w
UNO AMORE DONNA VOM HELLA-HOF / 06.11.2016 / w

GLEN VON DER LANDGRAFENBORNQUELLE /29.11.2016 / w
FELICIE-B WHITE DIAMONDS OF SUN/01.02.2019 / w

RAMON EL JOYERO DE LA MARGAUX / 19.05.2015 / w
AMICELLI OF VIVA LOS TIOZ /30.05.2016 / w

ENERGY EDDY VOM BOMMERHOLZ / 15.11.2009 / w
MY MELODY VOM BOMMERHOLZ /10.02.2014 / w

RAMON EL JOYERO DE LA MARGAUX /19.05.2015 / w
ONLY YOU VOM RUHRTAL /11.09.2016 / w

COPYRIGHT VOM HELLA-HOF /26.01.2011 / w
SUN MOON STAR VOM RUHRTAL /27.09.2018 / w

XEBEC MOET ICE IMPERIAL /20.08.2016 / w
WIND OF GLORY GIVE ME ALL/18.08.2017 / w

BRUNO VOM LAND DER VOGTE / 06.03.2010 / s
BO BJERREGAARD FABIOLA /29.04.2015 /s

PEPE-JELLO VOM HASETALER LAND /21.01.2013 /s
MOIRA FOR BORSEUS OT BARBATSUTSY /30.08.2017 /s

QUINN ENZO VOM MANDELROSCHEN /29.04.2017 / s
LIESE-LOTTE VON DER KAPELLE /23.07.2017 / s
ILKO VON DER TALMUHLE /28.11.2010/ s

TYLA VOM KAISER BARBAROSSA /10.04.2017 / s

OTIS BOANERGOS SKIEY SAPPHIRE /21.09.2013 / s
NEELE-CAYENNE VON DER KLEINEN AU /04.03.2019 /s

POLDI VON DER ZIRBELNUSS /02.01.2010 /s
BORSEUS ARTEMIS / 12.10.2017 / s



Riesenschnauzer-schwarz

06905 Bad Schmiedeberg

16341 Panketal

16547 Birkenwerder

21436 Oldershausen

33129 Delbriick

34127 Kassel

46147 Oberhausen

56414 Dreikirchen

66871 Dennweiler-Frohnbach

72275 Alpirsbach

99752 Wipperdorf

Stand: 02.02.2021

Silweschak

Hermann

Erdmann

Fehlhaber

Diinholter
Heiliger-Stiegelbauer
Hildering

Moormann

Schon

Wasielewski

Heimburger

SATANS MEUTE

SCHWARZEN HUMOR

ERMADA

ILMENAU

KLEINEN BUFFEL

UNICORN

KURFURSTENAUE

ELBERFELD

HORREN

SCHWARZWALDTAL

VOYAGER'S

034926-57794

030/91700830

03303/500150

04133-7160

05250-9987466

0561-89089930

0178-8822123

06435/8533

06381-995466

07444/4675

036338-40745

www.satansmeute.de
www.riesenschnauzervomschwarzenhumor.de
www.ermada.de
www.riesenschnauzer-fehlhaber.de
www.vomkleinenbueffel.de

www.vom-unicorn.de

www.von-elberfeld.de
www.schnauzerfamily.de
www.vom-schwarzwaldtal.de

www.riesenschnauzer-zwergschnauzer.de

12.12.2020

29.12.2020

23.12.2020

12.12.2020

08.12.2020

26.12.2020

03.12.2020

27.12.2020

22.12.2020

29.12.2020

06.12.2020

12.02.2021

01.03.2021

23.02.2021

12.02.2021

08.02.2021

26.02.2021

03.02.2021

27.02.2021

22.02.2021

01.03.2021

06.02.2021

ROCK'N ROLL DE LORDSHIP'S / 23.07.2018 / s
OLYMPIA VON DER SATANS MEUTE / 11.05.2016 / s

ATZE VON CHARLYS MEUTE / 31.12.2012 /s
KATHE-RAKETE VOM SCHWARZEN HUMOR /01.01.2017 / s

ATZE VON CHARLYS MEUTE / 31.12.2012 /s
TOULOUSE VON ERMADA /11.11.2018 /s

DRAGON FANTOM CHLUMU /01.01.2015 /s
OUTI VON DER ILMENAU /24.07.2015 / s

CEDRIC VOM LINDELBRUNN / 14.04.2006 / s
NIXE VOM KLEINEN BUFFEL /30.06.2015 / s

NIKE VOM UNICORN / 15.02.2013 / s
PINUT VOM UNICORN /29.12.2013 / s

PATRIOT PORTHOS AUS DEN WELZER ALPEN / 03.05.2015 /s
ARELLA VON DER KURFURSTENAUE /28.03.2016 / s

DEXX-DAEMON VOM HATZBACHTAL / 14.05.2015 / s
PENNIE VON ELBERFELD / 16.11.2015 /s

TORRE DE LA VELA EINSTEIN/09.07.2018 / s
STABLEMASTER'S SABRINA / 14.04.2017 /' s

MAD-MAX VOM GUTSPARK /19.03.2012 /s
PIPER VOM GUTSPARK /10.03.2013 /s

STABLEMASTER'S CARLOS /26.05.2012 /s
VOYAGER'S XMAS LUMI / 14.03.2017 / s



